

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tanvald

Zhotovitel:

Okna Tanval s.r.o.

Projektant:

Ing. Lukáš Michek

Zpracovatel:

Ing. Vladimír Sochor

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2019

IČ:

DIČ:

00262587

IČ:

DIČ:

27284107

CZ27284107

IČ:

DIČ:

76550982

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

97 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 000,00	21,00%	20 370,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 370,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Okna Tanvald s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel:

Město Tanvald

Projektant: Ing. Lukáš Michek

Zhotovitel:

Okna Tanval s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

97 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

7 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

65 000,00

VRN5 - Finanční náklady

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel:

Město Tanvald

Projektant: Ing. Lukáš Michek

Zhotovitel:

Okna Tanval s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	97 000,00			
1	K	013274000	Výrobní, dílenská dokumentace	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
2	K	013284002	Úklid veřejných komunikací znečištěných stavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00			
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
D		VRN2	Příprava staveniště	7 500,00			
10	K	023103000	Přípravné práce - vyklizení nábytku, odstr. koberců a pod.	hod	30,000	250,00	7 500,00
D		VRN3	Zařízení staveniště	65 000,00			
4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, skladové kontejnery, mobilní WC a pod.	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00
5	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	034002000	Zabezpečení staveniště - práce za provozu objektu, protiprašná opatření apod.	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
7	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00
8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN5	Finanční náklady	15 000,00			
9	K	053002000	Poplatky za zábor veřejného prostranství	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00